AVISO DE LICITAÇÃO
ERRATA 1 - EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 1/2018

Processo nº 71/2018

 O Município de Mariópolis, através do Prefeito Municipal Neuri Roque Rossetti Gehlen, a da Comissão Permanente

de Licitação designada pela Portaria nº 107/2017 de 04 de abril de 2017, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas

posteriores alterações, Decreto Municipal nº 43/2007, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº

8.538/2015, Lei Municipal Complementar nº 41/2009, Decreto Municipal nº 36/2010, e demais normas regulamentares aplicáveis à

espécie, torna público aos interessados que fica ALTERADA a descrição dos itens do Anexo IV – RELAÇÃO DE PRODUTOS PNEUS,

CÂMERAS E PROTETORES.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Por consequência, abrir-se-á novo prazo para entrega dos envelopes de proposta e preços e documentação para o dia 09 de

ABRIL de 2018, as 09:00 (NOVE) horas. Os outros itens do edital permanecem inalterados. De ciência a recorrente desta decisão,

instruindo com cópia do que aqui foi deliberado.

 O inteiro teor do ato convocatório e seus anexos estarão à disposição dos interessados, a partir desta data, junto ao

Departamento de Licitações, na Prefeitura Municipal de Mariópolis, no horário de expediente, na Rua 6, nº 1030, em Mariópolis-PR.

fone: 46 - 3226-8100, pelo e-mail francisco.bueno@mariopolis.pr.gov.br, ou pelo site www.mariopolis.pr.gov.br.

Mariópolis, 23 de Fevereiro de 2018.

___________________________________

Neuri Roque Rossetti Gehlen

Prefeito Municipal

ITEM

QTDE

UNID

DISCRIMINAÇÃO

CAPACIDADE MÍNIMA DE

CARGA/VELOCIDADE

VALOR

UNIT

R$

VALOR TOTAL

R$

5 4 Unid 10.5/65-16 G2/L2 14 LONAS 1.520,00 6.080,00

23 8 Unid 10 x16,5 8 lonas NHS pneu p/ Bob Cat 10 LONAS 994,67 7.957,36

24 4 Unid 23 -1 x 26 12 lonas 14 LONAS 5.135,33 20.541,32

30 24 Unid 185 R 14 KOMBI 102/116 R 456,67 10.960,08

ITEM

QTDE

UNID

DISCRIMINAÇÃO

CAPACIDADE MÍNIMA DE

CARGA/VELOCIDADE

VALOR

UNIT

R$

VALOR TOTAL

R$

5 4 Unid 10.5/65-16 G2/L2 12 LONAS 1.520,00 6.080,00

23 8 Unid 10 x16,5  pneu p/ Bob Cat 08 LONAS 994,67 7.957,36

24 4 Unid 23 -1 x 26  12 LONAS 5.135,33 20.541,32

30 24 Unid 185 R 14 KOMBI 102 R 456,67 10.960,08

mailto:francisco.bueno@mariopolis.pr.gov.br
http://www.mariopolis.pr.gov.br/